
UCHWAŁA NR IX/54/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/279/14 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30 września 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obrębu Świniary– Borowna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( tj Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLI/279/14 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Świniary – 
Borowna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 046417F1-0B03-456C-A027-48A6A51DE5A7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1073 ze zm.) w art. 9ust 1 stanowi, że w celu określenia polityki przestrzennej gminy, w tym lokalnych
zasad gospodarowania , rada gminy podjeła uchwałę o uchyleniu uchwały intencyjnej o przystąpieniu do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Świniary – Borowna.

Uchwała intencyjna została podjęta w roku 2014. Od dnia podjęcia uchwały intencyjnej nie podjęto
żadnych kroków zmierzających do sporządzenia planu miejscowego. Po przeprowadzonej analizie
stwierdzono bezzasadne sporządzenie miejscowego planu dla obrębu Świniary – Borowna.

Wobec powyższego uchylenie uchwały intencyjnej da podstawę prawną do skrócenia czasu dla ustalania
warunków zabudowy.

W związku z tym uznano za zasadne uchylenie uchwały intencyjnej o przystąpieniu do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Świniary – Borowna.

W związku z powyższym należało podjąć przedmiotową uchwałę.

Sp.L.Kroczek

Id: 046417F1-0B03-456C-A027-48A6A51DE5A7. Podpisany Strona 1




